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2017-1 

En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 2017-1, del 

área de Canto, un representante del Consejo Curricular y un docente del área, una vez revisada la documentación recibida de cada 

uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada  Convocatoria; encuentran que:   

 

 FACULTAD DE ARTES ASAB 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y LUGAR HORA 
ENTREVISTAS 

1 MONICA ROCHA 
 

CUMPLE  

MARTES 31 DE 
ENERO DE 2017 

SALON M -16 
FACULTAD DE ARTES 
– ASAB Carrera 13 

No. 14-69 

2:00 p.m. 

2 ALEJANDRA RESTREPO 
SANABRIA 

CUMPLE  3:00 p.m. 

3 XIOMARA HENAO 
 

CUMPLE  4:00 p.m. 

4 DIANA MERCEDES PAIPA 
MERCHAN 

NO CUMPLE No presenta soportes de experiencia 
docente universitaria en el área de 

canto 

NO SE CITA 

5 CAROLINA  MENDEZ  RUIZ NO CUMPE No presenta soportes de experiencia 
docente universitaria en el área de 
canto. No adjunta certificados de 

experiencia profesional. 

NO SE CITA 

cha@hotmail.com; takitakita41@gmail.com 

6 DIANA CAROLINA 
PALACIOS MOLINA 

NO CUMPLE No adjunta certificados de experiencia 
docente universitaria en el área de 

canto 

NO SE CITA 

guillermobocanegra@gmail.com 
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 FACULTAD DE ARTES ASAB 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y LUGAR HORA 
ENTREVISTAS 

7 YURI MILENA 
RODRIGUEZ LANCHEROS 

NO CUMPLE No presenta soportes de experiencia 
docente universitaria en el área de canto. 

 
 

NO SE CITA talucia2000@yahoo.com 

8 MARTIN ANDRES ARIAS NO CUMPLE No presenta soportes de experiencia 
docente universitaria en el área de canto, 

no adjunta soportes de experiencia 
profesional suficiente. 

NO SE CITA 

bibianacaceres@hotmail.com 

9 JOHN JAIRO APONTE 
OVALLE 

NO CUMPLE No presenta soportes de experiencia 
docente universitaria en el área de canto 

NO SE CITA nestorlambuley@hotmail.com 

 
Se firma en Bogotá, a los veintisiete ( 27) días del mes de Enero de dos mil diecisiete (2017). 

 
 

CESAR AUGUSTO VILLAMIL MEDINA 
Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales 

Facultad de Artes-ASAB 


